
 
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 22.maijs                                                                            Nr.5 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.00, atklāta plkst.10.04 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Jānis Lagzdkalns- aizņemts pamatdarbā 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa, Dace Vilaka-Klaukle, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska,  

Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītāja Kristīne Štrāla, 

Tūrisma informācijas un amatu mājas vadītāja Jūlija Švezenceva, 

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekle Dace Šveide, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāja Svetlana Buraka. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Darba kārtība: 

 



2 
 
 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā 

Nr.65 (sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu”. 

2. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos 

Nr.27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupes novadā”. 

3. Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024. gada budžetā. 

4. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

27.marta lēmumā Nr.3. 

5. Par nekustamā īpašuma Viršu iela 20,  Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0512 atsavināšanu. 

6. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos  Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"” apstiprināšanu 

7. Par Lielupes daļas publisko ūdeņu teritorijā esošo īpašumu iznomāšanu.- NETIEK 

VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

8. Par nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam Vecozolu iela 32, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233. 

9. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam Cidoniju iela 2, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396. 

10. Par daļas no nekustamā īpašuma “Gaismas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

11. Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 

2024. gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

 

1 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 

(sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Audioieraksts 0h11m-0h13m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Uģis Šteinbergs, Valdis Kārkliņš. 

Atbild Jūlija Sveženceva 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 3 (Andris Puide, Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokola Nr.10) šādu grozījumu: 

papildināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu 

ar 1.10.punktu šādā redakcijā: 



3 
 
 

Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

*1.10 Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

0,5 25.Klientu apkalpošana I 4. 4222 07 

*amata vieta izveidota uz noteiktu laiku no 2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 

31.augustam. 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2023.gada 31.maija lēmuma 

Nr.65 (sēdes prot Nr.10). 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.jūnijā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.27/2023 

“Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle  

 

Audioieraksts 0h15m-0h26m 0h32m-0h35m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Aivars Osītis, Andris Puide, Andrejs Ence, 

Mārtiņš Bojārs 

Atbild Dace Vilaka-Kraukle.  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 3 (Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.___ „Grozījumi  Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.27/2023 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošo noteikumu grozījumi stājas spēkā no 2024.gada 1.jūlija.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. 

gada budžetā 



4 
 
 

Ziņo Jūlija Sveženceva  

 

Audioieraksts 0h28m-0h32m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Oļegs Sorokins, 

Dace Štrodaha.  

Atbild Jūlija Sveženceva, Ilze Krēmere. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 5 (Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt grozījumus Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024. gada budžetā saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras grozījumus iekļaut 

Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžetā.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

27.marta lēmumā Nr.3   

Ziņo Kristīne Štrāla  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izteikt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta lēmuma Nr.3  “Par tiesību 

piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma 

veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2024” ietvaros”: 

 

1.1. konstatējošā daļā iekļautās tabulas “PROJEKTU PIETEIKUMU SARAKSTS PĒC 

IEGŪTO BALSTU SKAITA IEDZĪVOTĀJU BALSOJUMĀ” 8.punktu un pēdējo rindu 

šādā redakcijā: 
8. Janeta Sprūža Kopā, gudrāk, labāk! 4983.00 EUR 16 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 36 806.20 EUR  

 

1.2. lemjošās daļas 1.punktā iekļautās tabulas 8.punktu un pēdējo rindu šādā redakcijā: 
8. Janeta Sprūža Kopā, gudrāk, labāk! 4983.00 EUR 16 



5 
 
 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 29 870.20 EUR  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.   

3. Lēmumu paziņot Janetai Sprūžai, nosūtot to uz iesniedzējas norādīto elektroniskā pasta adresi: 

[..]  

4. Precizēt konkursa rezultātu publikāciju Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.marupe.lv. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

Par nekustamā īpašuma Viršu iela 20,  Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0512 atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atsavināt A.S. pers.kods [..] nekustamā īpašuma Viršu iela 20, kad.nr.8076 008 0223  

sastāvā esošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 80760080512 155 kv.m. platībā par 

cenu EUR 1157.00 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit septiņi eiro).  

2. Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem par lēmuma 1.punktā atsavināmo 

zemes vienību slēgt pirkuma līgumu.  

3. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt A.S. uz e-pasta adresi: [..].  

4. Uzdot lēmuma izpildi nodrošināt Juridiskai nodaļai.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos  Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"” apstiprināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 5 (Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Aivars Osītis), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


6 
 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos  Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā" saskaņā ar pielikumu.  

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___ "“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos Nr. 11/2023 "Par kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā" un to paskaidrojuma rakstu triju darba 

dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7  

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

Par Lielupes daļas publisko ūdeņu teritorijā esošo īpašumu iznomāšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

Audioieraksts 0h43m-1h31m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Aivars Osītis, Andris Puide, Andrejs Ence, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Valdis Kārkliņš, 

Oļegs Sorokins. 

Atbild Sarmīte Maščinska, Svetlana Buraka. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, 

Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 4 (Valdis Kārkliņš, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Uģis Šteinbergs), „atturas” 7 (Normunds Orleāns, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

8 

Par nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam Vecozolu iela 32, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



7 
 
 

1. Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233, neapbūvētu zemesgabalu 4,22 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 8076 008 0233) dabīgo zālāju uzturēšanai, tostarp zirgu 

ganībām, bez apbūves tiesībām.  

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro, 00 

centi) vienā gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 008 0233 izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Agnese Jankuna. 

Komisijas locekļi:  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš  

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece -  Iveta Ruģele  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska . 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv, 

pašvaldības laikrakstā “Mārupes Vēstis”.       

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

9 

Par nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam Cidoniju iela 2, Tīraine, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396, neapbūvētu zemesgabalu 1,04 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 8076 008 0396) dabīgo zālāju uzturēšanai, tostarp zirgu 

ganībām, bez apbūves tiesībām 

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0396 izsoles noteikumus, saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Agnese Jankuna. 

Komisijas locekļi:  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš  

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece -  Iveta 

Ruģele,  

http://www.marupe.lv/


8 
 
 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv, 

pašvaldības laikrakstā “Mārupes Vēstis”.       

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

10 

Par daļas no nekustamā īpašuma “Gaismas”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

Ziņo Agnese Jankuna, Sarmīte Mašcinska  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Valdim Kārkliņam balsojumā nepiedaloties, 

Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma  "Gaismas", Spuņciemā, Salas pag., 

Mārupes nov., kad.Nr.80880050259 sastāvā ietilpstošās zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80880050259) aptuveni 0,065 ha platībā ir nepieciešams pašvaldības funkciju 

pildīšanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu un tas ir atsavināms. 

(Pielikums Nr.1)  

2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai atbilstoši Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma un uz tā pamata 

izdotajos Ministru kabineta noteikumos noteiktajā kārtībā. Sagatavojot darba uzdevumu 

atsavināmā nekustamā īpašuma novērtēšanai, nekustamā īpašuma vērtētājam lūgt noteikt 

arī būvju īpašuma Sila iela 50, Spuņciems, Salas pag., Mārupes nov., ar 

kad.Nr.80885050015 (ūdens atdzelžošanas stacija ar kad.apz. 0880050259002) vērtību.  

3.  Par pieņemto lēmumu informēt AS "LIGHTS Medical", reģ.Nr.40203396521.  

4.  Lēmuma izpildi nodrošināt Juridiskai nodaļai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

11 

Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu 

Ziņo Santa Rutkovska  

Deputāts Normunds Orleāns izgāja no komitejas sēdes, balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

http://www.marupe.lv/


9 
 
 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __  “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes 

novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.11.55 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                         /paraksts/                         Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                           /paraksts/                                   Linda Ošiņa 


